

OSLAVANY



Město Oslavany

Nám. 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany, IČ: 00282286, DIČ: CZ00282286
tel. č.: 546 418 411, fax: 546 418 410, e-mail: oslavany@mboxr.cz

PZO GROUP s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 PRAHA 1

IČ: 02414066
DIČ: CZ02414066

Oslavany 27.08.2024

Objednávka č. 187/2024

Objednáváme u Vás opravu chodníků v Oslavanech, ulice V Hájku dle cenové nabídky ze dne 17.02.2024, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Cena celkem: 1.367.307,20 Kč bez DPH

Platební podmínky: zálohová platba ve výši 40% z celkové ceny bez DPH na základě zálohové faktury; zbytek ceny díla po dokončení díla na základě fakturace dodavatele. Faktura (daňový doklad) bude splatná do 14 dní od jejího doručení objednateli.

Cena bude zvýšena o DPH stanovené podle platných předpisů, které bude účtováno samostatnou položkou.

Termín: do 30.11.2024

Záruka za jakost: 36 měsíců od předání díla objednateli.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely veřejnoprávní činnosti a objednatel nevystupuje jako osoba povinná k dani z přidané hodnoty. Při fakturaci stavebních prací režim přenesené daňové povinnosti nebude uplatněn.

Zhotovitel je povinen odvést z přijatého plnění daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Jestliže v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem budou vůči odběrateli ze strany příslušných orgánů veřejné správy uplatněny jakékoli pokuty či penále, zhotovitel se zavazuje na základě výzvy objednateli tyto uhrazené pokuty či penále uhradit v plné výši.

[Redacted signature]
Luděk Krobot, DiS.
vedoucí majetkově správního odboru

S výše uvedenou objednávkou v plném rozsahu souhlasím [Redacted signature]

V Oslavanech dne 27.08.2024 [Redacted signature]

Podpis

Položkový rozpočet

Zakázka: **Chodník Oslavany ul.V Hájku
Oslavany**

Zhotovitel: **PZO GROUP s.r.o.**
Rybná 24
11000 Praha

IČO: **02414066**
DIČ: **CZ 02414066**

Objednatel: **Měú Oslavany**
Nám.13prosince 2
66412 Oslavany

IČO: **00282286**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	1 367 307,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 367 307,20 CZK
Základní DPH	21 %	287 135,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,20 CZK

Cena celkem: **1 654 442,00 CZK**

Za objednatele

Misto

17.02.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	283 261,00	79,20600
4	Vodorovné konstrukce	HSV	226 566,00	155,03500
5	Komunikace	HSV	411 330,00	383,97740
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	423 100,00	284,90500
97	Prorážení otvorů	HSV	15 805,50	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	7 244,70	0,00000
Celkem:			1 367 307,20	903,12340

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				283 261,00
1	122 20-1101.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	123,00000	188,00	23 124,00
2	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	123,00000	262,50	32 287,50
3	199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	123,00000	277,50	34 132,50
4	592-45110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	614,00000	315,50	193 717,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				226 566,00
5	451 31-3511.R00 Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	614,00000	369,00	226 566,00
Díl: 5	Komunikace				411 330,00
6	564 87-1111.RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	614,00000	254,50	156 263,00
7	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	614,00000	260,50	159 947,00
8	596 29-1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	410,00000	232,00	95 120,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				423 100,00
9	917 76-2111.RT7 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	500,00000	506,00	253 000,00
10	918 10-1111.R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	60,00000	2 835,00	170 100,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				15 805,50
11	979 08-7212.R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	123,00000	128,50	15 805,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				7 244,70
12	998 22-5111.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	123,00000	58,90	7 244,70

OSLAVANY



Město Oslavany

Nám. 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany, IČ: 00282286, DIČ: CZ00282286
tel. č.: 546 418 411, fax: 546 418 410, e-mail:oslavany@mboxr.cz

PZO GROUP s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 PRAHA 1

IČ: 02414066
DIČ: CZ02414066

Oslavany 19.09.2024

Objednávka č. 212/2024 – dodatek č. 1 k objednávce č. 187/2024

Tímto dodatkem k objednávce č. 187/2024 ze dne 27.08.2024 se doplňuje rozsah oprav chodníků v Oslavanech, ulice V Hájku o část chodníku před bývalým obchodem – parc. č. 2511/8 v k.ú. Oslavany.

Cena se navyšuje o částku 96.000,- Kč bez DPH.

Cena celkem: 1.463.307,20 Kč bez DPH

Ostatní ujednání objednávky č. 187/2024 ze dne 27.08.2024 zůstávají v platnosti.

[REDACTED]

Luděk Krobot, DiS.
vedoucí majetkově správního odboru

S výše uvedenou objednávkou v plném rozsahu souhlasím.

V Oslavanech dne 19.09.2024

[REDACTED]

.....
Podpis